Manaus, 07 de março de 2024                                                             Edição nº 3267 Pag.28

CONSIDERANDO o Memorando n°20/2024/GAUALBER/TP, datado de 06.03.2024, constante no Processo SEI
n°004421/2024;

R E S O L V E:

LOTAR o servidor, LEONARDO GUIMARAES BARROS, matrícula n°0044156A, no GABINETE DO AUDITOR -
ALBER FURTADO DE OLIVEIRA JUNIOR - GAUALBER, a contar de 04.03.2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 07 de
março de 2024.

PORTARIA Nº 354/2024 - GPDGP

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no art. 102, I e IV, da Lei nº 2.423 de 10 de dezembro de 1996, combinado com o
disposto no art. 29, I e V, do Regimento Interno do Tribunal (Resolução n.º 04, de 23 de maio de 2002);

R E S O L V E:

I – INSTITUIR a Comissão de Plano de Logística Sustentável do TCE/AM, com a seguinte composição:

Manaus, 07 de março de 2024                                                             Edição nº 3267 Pag.29

SERVIDORES FUNÇÃO

RUY MARCELO ALENCAR DE MENDONCA COORDENADOR

CRISTIANE BARBOSA RODRIGUES MEMBRO

LUIZ EDUARDO BATISTA DOS SANTOS MEMBRO

KAROLLINE DE ANDRADE PORTO MEMBRO

AMANDA AYDEN SIMOES DE OLIVEIRA MEMBRO

LUANA COSTA DA SILVA MEMBRO

MARIA LUCIANA NOBRE QUEIROZ MEMBRO

ANETE JEANE MARQUES FERREIRA MEMBRO

II - ATRIBUIR aos servidores acima mencionados, a Gratificação prevista na Portaria n.º 193/2015-GPDRH, datada
de 28.05.2015, a contar de 01.03.2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 07 de
março de 2024.